
Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Damen Alt 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Silke Eglins Etelsen 99 99 99 100 99 100 99 100 100 98 993

2. Heike Wimmer-Bonin Achim 99 98 97 98 98 100 99 100 99 99 987

3. Birgit Vahlsing Baden 100 100 98 97 99 97 100 98 99 99 987

4. Roswitha Diekmann Mühlentor 99 100 95 98 98 96 96 96 98 100 976

5. Sonja Lehnert Baden 97 98 98 95 97 97 96 95 95 95 963

6. Marion Zwilling Baden 96 95 94 92 94 97 97 96 95 96 952

7. Anke Kuhlmann Baden 94 90 93 94 95 93 94 97 91 94 935

8. Andrea Zimmermann Bierden 96 87 91 95 92 96 95 95 93 92 932

9. Iris Jentsch Achim 97 96 100 293

10. 0

11. 0
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Kreismeisterschaft 100 Schuß LG Auflage-Mannschaft 2015

Verein Ergebnis Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Erg. 1 Erg. 2 Erg. 3

1. Baden 1 S 2.981 Heinz-Hermann Rosebrock Horst Buschmann Günter Windhorst 997 994 990

2. Etelsen 1 S 2.965 Helga Heitmann Karin Leismann Wolfgang Leismann 992 985 988

3. SGO 1 S 2.946 Heidrun Schäfer Hilmar Schäfer Karin Frank 1000 970 976

4. Etelsen 3 2.937 Heiko Rolfs Silke Eglins Frank Roseland 981 993 963

5. Einste S 2.933 Heinz-Hermann Winter Heiner Westermann Johann Bohlmann 969 979 985

6. Etelsen 2 S 2.932 Günter Minder Waltraud Kossens Margret Hoopmann 982 974 976

7. Mühlentor S 2.927 Heinz Hasch Harald Elfers Rainer Lüllmann 968 970 989

8. Baden 2 S 2.927 Georg Schimanski Jochen Klauck Horst Heywinkel 981 964 982

9. Achim 2 S 2.911 Heinz Paradies Johann Bergmann Rudolf Weidmann 963 971 977

10. Morsum S 2.910 Marlene Schröder Karin Müller Heinrich Wigger 990 963 957

11. Uphusen 2.905 Axel Kastner Axel Zimmermann Andreas Heywinkel 959 964 982

12. SGO 2 S 2.865 Günter Fafflock Helga Volkmann Herbert Schäfer 955 950 960

13. Baden 3 2.850 Anke Kuhlmann Marion Zwilling Sonja Lehnert 935 952 963

14. Achim 1 2.216 Frank Jentsch Iris Jentsch Heike Wimmer-Bonin 936 293 987

15. 0



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A Alters 2015
Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Harald Harrjes Einste 99 99 99 100 99 100 99 100 100 98 993

2. Rolf Dreyer Einste 99 99 99 99 98 98 98 98 98 97 983

3. Andreas Heywinkel Uphusen 100 98 99 100 98 99 95 96 99 98 982

4. Heiko Rolfs Etelsen 97 96 99 97 100 97 98 100 98 99 981

5. Jens Borm Bierden 99 91 100 95 99 100 98 100 100 97 979

6 Axel Zimmermann Uphusen 96 94 96 98 97 95 94 99 98 97 964

7 Frank Roseland Etelsen 95 96 95 94 97 98 97 97 98 96 963

8 Axel Kastner Uphusen 92 97 97 97 94 100 97 97 92 96 959

9 Frank Jentsch Achim 94 93 93 96 94 93 93 93 92 95 936

10 0

10. 0

0

0

0

0

0

0



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren B m 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Günter Windhorst Baden 99 99 100 100 100 98 100 98 97 99 990

2. Wolfgang Leismann Etelsen 100 97 97 97 100 100 100 99 98 100 988

3. Günter Minder Etelsen 96 98 100 98 99 98 98 98 98 99 982

4. Harald Elfers Mühlentor 98 96 97 93 99 94 98 99 99 97 970

5. Hilmar Schäfer SGO 96 97 97 98 99 99 97 96 95 96 970

6. Heinz Paradies Achim 95 94 95 96 99 96 97 98 98 95 963

7. Herbert Schäfer SGO 93 93 97 96 94 98 99 99 95 96 960

8. Uwe Seifert Baden 95 93 95 97 94 97 95 95 97 96 954

9. 0

10. 0

0

0

0

0

0



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren A m 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Hans-Hermann Meyer Posthausen 99 99 100 98 100 99 100 99 99 97 990

2. Rainer Lüllmann Mühlentor 98 100 98 100 99 98 99 98 99 100 989

3. Heiner Westermann Einste 98 100 97 97 98 98 98 99 97 97 979

4. Rudolf Weidmann Achim 98 97 95 98 97 99 95 100 99 99 977

5. Heinz-Hermann Winter Einste 96 95 97 99 99 96 99 98 96 94 969

6. Heinz Hasch Mühlentor 96 98 97 96 94 96 98 97 97 99 968

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

0
0



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren A w 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Heidrun Schäfer SGO 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1000

2. Karin Leismann Etelsen 99 100 99 95 98 99 99 99 100 97 985

3. Margret Hoopmann Etelsen 96 95 98 98 98 98 98 100 98 97 976

4. Karin Frank SGO 96 97 98 98 98 98 99 97 97 98 976

5. Renate Kothe Baden 92 91 88 89 92 91 93 91 85 90 902

6. Helga Lüllmann Mühlentor 89 75 88 82 91 90 88 89 91 85 868

7. 0

8. 0

9. 0

10.

11.

12.

13.

14.

15.



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren B w 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Helga Heitmann Etelsen 97 100 100 99 100 99 100 99 99 99 992

2. Helga Volkmann SGO 94 98 96 91 97 94 97 93 96 94 950

3. Brigitte Nidrich Mühlentor 93 96 95 94 92 98 93 94 93 100 948

4. 0

5. 0

6.

7.

8.

9.

10.



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren C m 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Heinz-Hermann Rosebrock Baden 100 100 99 98 100 100 100 100 100 100 997

2. Horst Buschmann Baden 99 99 99 100 99 100 100 99 100 99 994

3. Johann Bohlmann Einste 98 98 99 99 99 97 98 98 100 99 985

4. Horst Heywinkel Baden 99 98 100 100 97 99 97 98 98 96 982

5. Georg Schimanski Baden 95 98 100 98 99 98 97 98 98 100 981

6. Johann Bergmann Achim 97 97 95 95 97 98 98 98 98 98 971

7. Jochen Klauck Baden 93 97 94 97 97 98 98 99 95 96 964

8. Heinrich Wigger Morsum 93 95 98 96 94 97 97 95 97 95 957

9. Günter Fafflock SGO 93 93 97 96 95 98 98 95 93 97 955

10. Arno Lerke Morsum 98 95 93 95 93 98 93 95 97 60 917

### Claus-Dieter Schonvogel SGO 0



Kreismeisterschaft 100 Schuß LG-A  Senioren C w 2015

Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie 7.Serie 8.Serie 9.Serie 10.Serie Endergebnis

1. Ingrid Koldewei Posthausen 98 99 100 99 98 100 100 100 100 100 994

2. Marlene Schröder Morsum 97 98 100 99 100 100 99 100 100 97 990

3. Waltraut Kossens Etelsen 98 97 97 92 98 96 98 99 100 99 974

4. Karin Müller Morsum 97 95 94 96 98 98 97 95 95 98 963

5. 0

0

0

0

0

0
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